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Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej Handlowej (SGH), Centrum C-
Law.org  oraz Instytut Allerhanda z Krakowa odpowiadając na zwiększone zainteresowanie 
tematyką upadłości przedsiębiorstw (w tym w wymiarze transgranicznym) oraz zmianami prawa 
upadłościowego i naprawczego stworzyły  płaszczyznę wymiany wiedzy, dyskusji wyników badań oraz 
aktualnych dylematów doktryny i praktyki procesu upadłości.  

Zapraszamy na Konferencję naukową pt  „Ekonomia i prawo upadłości przedsiębiorstw – polska 
praktyka wobec między-narodowych standardów”, odbędzie się w dniach 26 i 27 listopada 2009 r. w 
Warszawie, na kampusie SGH.  

Program Konferencji ukierunkowany jest na poznanie najnowszych zmian w prawie upadłościowym 
oraz analizę sprzężeń zwrotnych między prawem a gospodarką. Celem debaty będzie identyfikacja  
czynników i wskazanie sposobów podniesienia ekonomicznej efektywności prawa upadłości, z 
uwzględnieniem polskiej praktyki i doświadczeń zagranicznych.  

Zaproszenie do wystąpienia w sesjach i panelach dyskusyjnych przyjęło liczne grono polskich i 
zagranicznych ekspertów prawa i ekonomii.  

Na Konferencji spotkają się praktycy wymiaru sprawiedliwości, przedsiębiorcy, menadżerowie i 
radcowie prawni firm, uczeni prawa i ekonomii oraz przedstawiciele rządu. Konferencja objęta 
honorowym patronatem Ministra Sprawiedliwości i Ministra Finansów. Warunki uczestnictwa oraz 
bliższe szczegóły na stronie konferencji: www.konferencja.c-law.org lub www.insolvency.allerhand.pl  

Zgłoszenia na konferencję  można dokonać telefonicznie dzwoniąc na infolinię tel. 012 423 04 22 lub 
przesyłając wydrukowaną ankietę zgłoszeniową (formularz do pobrania na stronie konferencji) na 
adres: Centrum C-Law.org, Plac Nowy 8/5,  31-056 Kraków lub mailem na adres upadlosc@c-law.org. 
Rejestracji dokonać można również wypełniając elektroniczny formularz kontaktowy na stronie 
konferencji.  

Uwaga! W ramach opłaty konferencyjnej uczestnicy otrzymują prenumeratę na rok 2010 wybranego 
przez siebie czasopisma naukowego: Kwartalnika Nauk o Przedsiębiorstwie lub Czasopisma 
Kwartalnego Prawa Handlowego, Upadłościowego i Rynku Kapitałowego HUK. 

                                 Zapraszamy!  
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